
Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend secretarissen Verordening behandeling 

bezwaarschriften Rotterdam 2025 

Het hoofd van de Afdeling Juridisch van het cluster Bestuurs- en concernondersteuning van de gemeente 

Rotterdam, 

  

gelet op artikel 2 van de Verordening behandeling bezwaarschriften Rotterdam 2025; 

  

overwegende, dat het noodzakelijk is om plaatsvervangend secretarissen aan te wijzen; 

  

besluit: 

Artikel 1 Aanwijzing plaatsvervangend secretarissen 
Als plaatsvervangend secretarissen worden aangewezen de teamleiders, de juridisch coördinatoren, 

de juridisch adviseurs en de overige medewerkers van de teams Bezwaar Algemeen en Bezwaar Sociaal 

van de afdeling Juridisch van het cluster Bestuurs- en Concernondersteuning. 

Artikel 2 Intrekking 
Het besluit van 8 april 2021 van het hoofd van de Afdeling Juridisch van het cluster Bestuurs- en Con- 

cernondersteuning van de gemeente Rotterdam, houdende regels omtrent het aanwijzen van medewer- 

kers die bevoegd zijn tot ambtelijk horen 

(gemeenteblad 2021, 118350) wordt ingetrokken. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2026. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend secretarissen Verordening be- 

handeling bezwaarschriften Rotterdam 2025. 

Aldus vastgesteld op 11 december 2025. 

Het hoofd van de afdeling Juridisch van het cluster Bestuurs- en Concernondersteuning van de gemeente 

Rotterdam, 

mr. P. de Bie 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 549112 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 549112 18 december 2025 1 


